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Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:34,80   2013: 01:27,30   2012: 01:22,30   2011: 01:19,70   2010: 01:17,90   2009: 01:17,00   2008:
01:16,70   2007 und älter: 01:14,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,92 323
  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:19,92 (00:40,96)

2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,16 298
  50m: 00:40,01 (00:40,01) | 100m: 01:22,16 (00:42,15)

3. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:23,87 280
  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:23,87 (00:42,03)

4. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:28,69 237
  50m: 00:43,12 (00:43,12) | 100m: 01:28,69 (00:45,57)

5. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:28,87 235
  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:28,87 (00:45,39)

6. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,94 235
  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:28,94 (00:47,04)

7. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,12 211
  50m: 00:43,27 (00:43,27) | 100m: 01:32,12 (00:48,85)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,96 462
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:10,96 (00:36,29)

2. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,23 438
  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:12,23 (00:37,04)

3. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:15,82 379
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:15,82 (00:39,87)

4. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:17,14 360
  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:17,14 (00:39,50)

5. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,61 353
  50m: 00:38,38 (00:38,38) | 100m: 01:17,61 (00:39,23)

6. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,96 349
  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:17,96 (00:40,12)

7. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:20,03 322
  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:20,03 (00:40,96)

8. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,33 266
  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:25,33 (00:44,43)

9. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,45 265
  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:25,45 (00:43,07)

10. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,60 263
  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:25,60 (00:43,87)

11. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,55 255
  50m: 00:41,74 (00:41,74) | 100m: 01:26,55 (00:44,81)
Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,74 244 ENM
  50m: 00:42,93 (00:42,93) | 100m: 01:27,74 (00:44,81)
Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:28,08 242 ENM
  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:28,08 (00:44,43)
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:09,02 502
  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,02 (00:36,13)

2. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:10,67 468
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:10,67 (00:36,37)

3. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,55 415
  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:13,55 (00:37,46)

4. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,70 366
  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:16,70 (00:39,78)

5. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,06 347
  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:18,06 (00:40,30)

6. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,55 328
  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:19,55 (00:40,36)

7. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:19,76 325
  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:19,76 (00:40,55)

8. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,34 318
  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:20,34 (00:41,93)

9. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,53 305
  50m: 00:39,54 (00:39,54) | 100m: 01:21,53 (00:41,99)
Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:24,25 276 ENM
  50m: 00:41,14 (00:41,14) | 100m: 01:24,25 (00:43,11)

nicht am Start
Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 ENM

abgemeldet
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin
Nele Rochow 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:10,15 479
  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:10,15 (00:35,81)

2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,75 466
  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:10,75 (00:36,50)

3. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,91 444
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:11,91 (00:36,71)

4. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:12,24 438
  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:12,24 (00:36,66)

5. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:13,76 412
  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:13,76 (00:37,88)

6. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 01:14,63 397
  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:14,63 (00:38,61)

7. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,18 389
  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:15,18 (00:38,75)

8. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 01:18,58 340
  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:18,58 (00:41,54)
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 01:04,97 603
  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:04,97 (00:33,00)

2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,27 543
  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:07,27 (00:34,63)

3. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:09,53 491
  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:09,53 (00:36,41)

4. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:12,38 436
  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:12,38 (00:37,55)

5. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:14,91 393
  50m: 00:35,53 (00:35,53) | 100m: 01:14,91 (00:39,38)

6. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,34 386
  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,34 (00:39,16)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:07,08 547
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,08 (00:35,01)

2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,27 519
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,27 (00:35,28)

3. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:09,11 501
  50m: 00:33,40 (00:33,40) | 100m: 01:09,11 (00:35,71)

4. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:09,53 491
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:09,53 (00:35,82)

5. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,60 367
  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:16,60 (00:39,89)
Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,18 359 ENM
  50m: 00:37,33 (00:37,33) | 100m: 01:17,18 (00:39,85)

abgemeldet
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:08,27 519
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:08,27 (00:35,56)

2. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:11,05 461
  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:11,05 (00:36,69)

3. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,20 458
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:11,20 (00:36,96)

4. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:11,49 452
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:11,49 (00:36,72)

5. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,63 397
  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:14,63 (00:38,73)

6. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:14,90 393
  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,90 (00:39,25)
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 01:04,97 603
  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:04,97 (00:33,00)

2. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,51 562
  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:06,51 (00:34,28)

3. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,65 558
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,65 (00:34,69)

4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:07,08 547
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,08 (00:35,01)

5. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,27 543
  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:07,27 (00:34,63)

6. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:08,27 519
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:08,27 (00:35,56)

6. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,27 519
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,27 (00:35,28)

8. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:09,02 502
  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,02 (00:36,13)

9. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:09,11 501
  50m: 00:33,40 (00:33,40) | 100m: 01:09,11 (00:35,71)

10. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:09,53 491
  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:09,53 (00:36,41)

10. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:09,53 491
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:09,53 (00:35,82)

12. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:10,15 479
  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:10,15 (00:35,81)

13. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:10,67 468
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:10,67 (00:36,37)

14. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,75 466
  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:10,75 (00:36,50)

15. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,96 462
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:10,96 (00:36,29)

16. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:11,05 461
  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:11,05 (00:36,69)

17. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,20 458
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:11,20 (00:36,96)

18. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 01:11,49 452
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:11,49 (00:36,72)

19. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,91 444
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:11,91 (00:36,71)

20. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,23 438
  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:12,23 (00:37,04)

21. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:12,24 438
  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:12,24 (00:36,66)

22. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:12,38 436
  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:12,38 (00:37,55)

23. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,31 419
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:13,31 (00:38,18)

24. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,55 415
  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:13,55 (00:37,46)
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
25. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:13,76 412

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:13,76 (00:37,88)
26. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,63 397

  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:14,63 (00:38,73)
26. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 01:14,63 397

  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:14,63 (00:38,61)
28. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:14,90 393

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,90 (00:39,25)
29. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:14,91 393

  50m: 00:35,53 (00:35,53) | 100m: 01:14,91 (00:39,38)
30. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,18 389

  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:15,18 (00:38,75)
31. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,34 386

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,34 (00:39,16)
32. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:15,82 379

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:15,82 (00:39,87)
33. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,60 367

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:16,60 (00:39,89)
34. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,70 366

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:16,70 (00:39,78)
35. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:17,14 360

  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:17,14 (00:39,50)
36. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:17,61 353

  50m: 00:38,38 (00:38,38) | 100m: 01:17,61 (00:39,23)
37. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,96 349

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:17,96 (00:40,12)
38. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,06 347

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:18,06 (00:40,30)
39. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 01:18,58 340

  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:18,58 (00:41,54)
40. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,55 328

  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:19,55 (00:40,36)
41. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:19,76 325

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:19,76 (00:40,55)
42. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:19,92 323

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:19,92 (00:40,96)
43. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:20,03 322

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:20,03 (00:40,96)
44. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,34 318

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:20,34 (00:41,93)
45. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,53 305

  50m: 00:39,54 (00:39,54) | 100m: 01:21,53 (00:41,99)
46. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,16 298

  50m: 00:40,01 (00:40,01) | 100m: 01:22,16 (00:42,15)
47. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:23,87 280

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:23,87 (00:42,03)
48. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:23,95 279

  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:23,95 (00:42,28)
49. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,33 266

  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:25,33 (00:44,43)
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
50. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,45 265

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:25,45 (00:43,07)
51. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,60 263

  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:25,60 (00:43,87)
52. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,55 255

  50m: 00:41,74 (00:41,74) | 100m: 01:26,55 (00:44,81)
53. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:28,69 237

  50m: 00:43,12 (00:43,12) | 100m: 01:28,69 (00:45,57)
54. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:28,87 235

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:28,87 (00:45,39)
55. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,94 235

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:28,94 (00:47,04)
56. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,12 211

  50m: 00:43,27 (00:43,27) | 100m: 01:32,12 (00:48,85)

abgemeldet
Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003/S10 SG Neukölln Berlin


